
 

 

                       COMUNE DI VIVARO ROMANO 

                                               PROVINCIA DI ROMA 

                               VIA MASTRO LAVINIO 5 - 00020 VIVARO ROMANO (ROMA) 

TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

 

PROT.  849                                                                                                                                  DATA 09.07.2013 

ORDINANZA  

N. 09  DEL 09.07.2013 

 

    IL SINDACO 

- Vista la lettera dell’Università Agraria di Vivaro Romano, nostro prot. n. 785 del 25 giugno 2013, in 

cui si comunica che la particella 35 del P.G.A.F. è irraggiungibile a causa di una frana provocata dalle 

forti piogge invernali; 

- Considerato che per effettuare i lavori di ripristino della sede stradale nella zona interrotta si rende 

necessario interdire la viabilità; 

- Ritenuto necessario, in relazione a quanto precede e considerata l’importanza che la problematica 

riveste sul piano della messa in sicurezza generale al fine di tutelare l’incolumità pubblica e privata, 

mettere in sicurezza la zona; 

- Richiamato il D.Lgs. 267/2000 per la prevenzione e l’eliminazione di gravi pericoli per la pubblica e 

privata incolumità che conferisce le competenze al Sindaco; 

- Con la presente: 

 ORDINA  

 

l’interdizione della viabilità in via della Selva Grande, località Capanna Carocci, per permettere il 

ripristino della viabilità stessa nella zona interessata dall’evento franoso. 

 

DISPONE 

 

- che copia della presente ordinanza venga trasmessa alla Polizia Locale e al Corpo Forestale di Arsoli 

competente per territorio perché sia fatta eseguire e rispettare; 

- di pubblicare la presente Ordinanza all’Albo pretorio on-line del Comune di Vivaro Romano e di 

darne massima diffusione alla popolazione. 

                

                                                                                                                                            IL SINDACO 

                                                                                                                         Dott. Francesco MEZZAROMA 


